
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2022 року       № 297 

м. Кропивницький 

 

Про призначення директора комунального  

закладу “Кіровоградський обласний центр  

туризму, краєзнавства та екскурсій  

учнівської молоді” 

 

 Відповідно до законів України “Про освіту”, “Про позашкільну освіту”, 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішень Кіровоградської обласної ради 

від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління об'єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст області” (зі змінами й доповненнями) 

та від 27 січня 2015 року № 706 “Про затвердження положення про порядок 

призначення на посади та звільнення з посад, укладення контрактів з 

керівниками комунальних підприємств, закладів, установ і організацій спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області” (зі 

змінами й доповненнями), на підставі листа Кіровоградської обласної 

військової адміністрації від 06 грудня 2022 року  № 01-17/312/0.1 та заяви 

ЛІСОТИ Андрія Андрійовича про призначення його на посаду директора 

комунального закладу “Кіровоградський обласний центр туризму, краєзнавства 

та екскурсій учнівської молоді”, 

 

обласна  рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 Призначити ЛІСОТУ Андрія Андрійовича на посаду директора 

комунального закладу “Кіровоградський обласний центр туризму, краєзнавства 

та екскурсій учнівської молоді” та в установленому порядку укласти з ним 

контракт строком на п’ять років із дати підписання даного контракту. 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


